（別紙様式第２号）

「ふくしま。ＧＡＰチャレンジ」統一マーク使用変更承認申請書

令和  年  月  日

福島県農林水産部環境保全農業課長 宛

                    申請者

                     住 所

                     氏 名

 令和  年  月  日付け 農支第   号で承認を受けた内容について、下

記のとおり変更したいので申請します。

記

項目 変更前 変更後

使用対象物件

使用目的及び

使用方法

使 用 期 間

使 用 数 量

連 絡 先

そ の 他

＊変更箇所のみ記載してください。